11~0
PREi-EITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A 1~0.

,

_r  .023. 2),21
44bs-
eeee/

ESTADO DO mARANTrao
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

1-NPJ: 06.229.975/0001-72
Gabinete Civil

Portaria n0  147/2021-GB

Bom. Jardim (MA), 11 cie janeiro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão,
CIIRLSTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município de Bom Jardim/MA,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear RODRIGO FERREIRA ARAÚJO, RG n°037804132009-5, CPF
n° 604351.49348, para ocuptir o cargo de ~mento em Comissão de ASSESSOR ESPECIAL I,
na SECRETARIA MUNICIPAL DE IN-FRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, parte da
Estrutura Administrativa do Poder Enezutivo de Bom Jardim, Estado do Maia:nhão, conforme Lei
Municipal n° 660/2017;

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revorMs as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim. Estado do Maranhão, aos 11 dias do mês de
janeiro de 2021.

7---  ,

,.,;(7

.- '''. 	 ‘

é 	 •

i 'f3 4--C..) 	-------. 	'---L---- -(-:,-----'_.
CIMISTIANNE DE ARA1WVAStÃO ;

Prefeita Municipal

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom, Jardim Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: wwv;r_bomjardim_ma.gov.br

O SECRETÁRIO MUNICIPAL
MUNICIPIO DE BOM
legais conferidas na Co 	fed

E PLANEJAMENTO DO
O, no uso das suas atribuições

RESOLVE:,

Art. 1° - . -ESIt
N' 	51.493
P
na • 	:

;

e CPF
DE

e Sei'

1  ai I II "41 .1 I

• -

PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 11 1 	--2.

BOM JARDIM  H -  —
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 	 —

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

PORTARIA N° 038/2021- SEMAP

Bom Jardim (MA), 11 de janeiro de 2021

Art. 20_  Esta pc
• •

Art. 3° - Revogi

DÊ-SE CIÊNCI

••••ççsF : 	 - 	 '

•

.?!.-sa•-•

•

em vigor na

UE-SE, CUMP
14t 	' 	• - - 	 - "

. 	 :

F.  	 • 	-

~STADO

"

L. ,4 ».ffé

.Cleutegilson Siqueira Gonçalves

Portaria n°41'-' 1-GB '

D DO
2021.

Secretário Mtmiciiii~i~ão e Planejamento
Portaria n.° 001/2021-GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: www.bomjardim.ma.gov.br